
Ll. 

  

, «o a 

da 

REPUBLICA DEL. ECUADOR RESOLUCION Na 95-2-1-16005200 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

— MANUEL MOLINA JALIL 
ns 22 70 GUBINTENDENTE JURIDICO DE LA o. 

INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 00610 

c ONS 1 D E R ñ NDO 

QUE el 12 de Julio de 1995, se ha otorgado ante. el Notario Vigésimo Primero 
del: Cantón. Guayaquid, la escritura pública: de ausento de “capital y reforma del 

estatuto de la Compañia AVILES! € VELEZ “MNUVE LABORATORIOS DE ANALISIS DE ALIMENTOS 

5.A.5 
. pa, 

QUE la señora Zoila Margot verer Albán, en su“calidad de Gerente General de 

la compañía, con el patrawrimio del ghógado, Abres do Páarray ha presentado copias de 
dicha escrituraz la misma AG SÓN, “Ys, qequisi tos de 18% 

7 1NAPNAR 
o. 

En ejercicio de las atribhciones delegadas por el señor Superintendente de 
Compañías mediante Resoluciones Nos.ADM-92-489 de 18 de noviembre de 1992; y, ADM- 

92-508 del 11 de diciembre de 1992; 

. . . “. . . . 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR: a):que el capital autorizado" de la compañia 

AVILES 4 VELEZ “AVE LABORATORIOS DE ANALISIS DE ALIMENTOS S.8., se fije en la 

cantidad de DIEZ MILLONES 'DE' SUCRES:; b):el aumento del capital suscrito por TRES 

MILLONES DE SUCRES, dividido en TRES “MIL acciones de UN MIL SUCRES tada unas Ys Cc) 
la reforma del estatuto constante enfla referida escritura. 

ARTICULO SEGUNDO. a, - DISPONÉR, que el Notario Vioésimo Primero del cantón 
Guayaquil, al márdgen. de 13 'matráz de la estritura pública que se aprueba, tome nota 

del contenido dela presente. Resolución y siente razón de esta anotación. 
Mer AX, di As A 

ARTICULO: TERCERO». == DISPOUER que el Registrador, Mercantil del cantón 
Guayiquili a) inscriba la referida criar: pública Gunto con la presente 
Resolución, archive una copia de dicha escrikura -y devuelva las restantes con la 

razón de la inscripción que se ordenas y», b) cumpla. Las demás prescripciones 
contenidas en la Ley de Registro. ; o n 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que el Notario Séptimo “del Cantón Guayaquil, anote 
al margen de la matriz de la escritura pública del -21 -de Junio. de 1993, por la cual 
se constituyó la compañia en referencia, que ha prodadjdo a aumentar el capital y 
a reformar su estatuto, mediante la escritura pública que se aprueba por la presente 
Resolución y siente razón de esta anotación. 

ARTICULO QUINTO.- DISPONER que un extracto de la indicada escritura pública 
se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el 
domicilio principal de la Compañía. Un ejemplar de la publicación deberá entregarse 
a este Despacho. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE .- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en 
Guayaquil a o. 

j. ' l z 

A 
Manuel Mo 

SURBANTENDENTE JURIDICO DE LA 
INTE IA DE COMPAÑMIAS DE GUAYAQUIL 

   
    

Bor) Lvc 

Exp. N2 6B614-93



Moa 

CERTIFICO:S que con, facha, de “payo queda: Anserita la presente Resolución 

a foja 34.315, número 4.818 del Registro Horeantil, Libro de Industría_ 

les y anotada bajo e “námero 2 32.272 “der Repertorio. Guayaquilo cator_ 

ce de Septiembre « de dei novecientos noventa á income El Registrador" > 

t A TA a AA NES 

* Mercantilas 
    

hb
a     

      AS HECTOR MIGUEL CA | 
Registrador Marcantil del Cantén' Saja 

o 

CERTIFICO: que con fecha de hoy,:s8 tomó nota de esta Resolución a fo_ 

Ja 17.407 del Registro Mercantila libro qe Industriales de 14995 al 

margen de la inseripción. respectiyaos: Guayaquil, catoros de Septiembre 
b 

de mil novecientos noventa 4 cincose a Registrador Mercantiles. o. 

     “AB. HECTOR MIGUEL | 
Veqistrador Marcantil dl Cantón Guayaquil 

  

, 

 


